
UCHWAŁA NR IX/52/2019
RADY GMINY SKIERBIESZÓW

z dnia 13 września 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Skierbieszów na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2019 r, poz. 506) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust.1 pkt1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017r., poz. 2077 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/18/2018 Rady Gminy Skierbieszów z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2019 rok, zmienionej uchwałą Nr V/30/2019 z dnia 15 marca 2019 r, uchwałą Nr VI/34/2019 
z dnia 12 kwietnia 2019 r, uchwałą Nr VII/44/2019 z dnia 14 czerwca 2019 r, oraz uchwałą Nr VIII/50/2019 
z dnia 25 lipca 2019 r, wprowadza się następujące zmiany:

§ 2. 

- w § 1 kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 25 393 034 zł, zmniejsza się o kwotę 50 000 zł, oraz 
zwiększa się o kwotę 1 005 543 zł, do kwoty ogółem 26 348 577 zł, z tego dochody bieżące 20 444 
831,10 zł, a dochody majątkowe 5 903 745,90 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, do niniejszej uchwały. 
W tym: dochody na zadania zlecone w kwocie 5 912 482,12 zł, dochody na zadania realizowane na zasadzie 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 85 093,33 zł.

- w § 2 kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 27 393 034 zł, zwiększa się o kwotę 29 780 zł, oraz 
przenosi się kwotę 2 674,25 zł, w ramach dotychczasowego planu, do kwoty ogółem 27 422 814 zł,. Z tego 
wydatki bieżące to 18 276 917,19 zł, a wydatki majątkowe to 9 145 896,81 zł, zgodnie z zał. nr 2, do 
niniejszej uchwały. W tym zadania zlecone to kwota 5 912 482,12 zł, a zadania realizowane na zasadzie 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 214 135,77 zł.

§ 3. 

- w § 6 zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 4, do niniejszej uchwały.

- w § 7 wydatki na zadania inwestycyjne wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3, do niniejszej 
uchwały,

- w § 4 łączna kwota planowanych rozchodów, wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 5, do 
niniejszej uchwały,

§ 4. Kwotę deficytu budżetu gminy określa się w wysokości 1 074 237 zł, deficyt planuje się pokryć 
środkami z kredytów i pożyczek w wysokości 1 074 237 zł, 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 listopada 2019 r.

Poz. 6375



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Mazurkiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6375



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Skierbieszów nr IX/52/2019 z dnia 13 września 2019r.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
85 093,33razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 85 093,33

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
600 0,00Transport i łączność 0,00 925 763,00 925 763,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 0,00Drogi publiczne gminne 0,00 925 763,00 925 763,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów

 

publicznych
2170 0,00 0,00 925 763,00 925 763,00

758 7 234 226,40Różne rozliczenia 0,00 49 500,00 7 283 726,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 134 731,40Różne rozliczenia finansowe 0,00 49 500,00 184 231,40

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 7 000,00 0,00 3 500,00 10 500,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 4 500,00 0,00 46 000,00 50 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6375



Strona 2 z 2

855 4 000,00Rodzina 0,00 478,00 4 478,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 3 500,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 478,00 3 978,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 478,00 478,00

900 838 513,06Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 22,00 838 535,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90001 91 283,67Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 22,00 91 305,67

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 283,67 0,00 22,00 305,67

13 471 492,65razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
178 982,58 0,00 0,00 178 982,58

0,00 975 763,00 14 447 255,65

majątkowe
010 2 291 408,17Rolnictwo i łowiectwo -50 000,00 0,00 2 241 408,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 926 065,35 0,00 0,00 1 926 065,35

01095 100 000,00Pozostała działalność -50 000,00 0,00 50 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 100 000,00 -50 000,00 0,00 50 000,00

5 953 745,90razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 539 403,08 0,00 0,00 5 539 403,08

-50 000,00 0,00 5 903 745,90

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6375



Strona 3 z 2

bieżące
855 5 320 810,00Rodzina 0,00 29 780,00 5 350 590,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85504 130 800,00Wspieranie rodziny 0,00 29 780,00 160 580,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 130 800,00 0,00 29 780,00 160 580,00

5 882 702,12razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 29 780,00 5 912 482,12

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 25 393 034,00

5 718 385,66
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 5 718 385,66

-50 000,00 26 348 577,001 005 543,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6375



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Skierbieszów nr IX/52/2019 z dnia 13 września 2019r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 214 135,77 164 135,77 738,00 0,00 738,00 163 397,77 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 214 135,77 164 135,77 738,00 0,00 738,00 163 397,77 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754 
  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 392 238,26 184 540,14 163 540,14 33 000,00 130 540,14 4 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 207 698,12 207 698,12 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 600,00 524,16 524,16 0,00 524,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 075,84 2 075,84 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 394 838,26 185 064,30 164 064,30 33 000,00 131 064,30 4 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 209 773,96 209 773,96 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 118 500,00 118 500,00 97 500,00 33 000,00 64 500,00 4 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 524,16 524,16 524,16 0,00 524,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 119 024,16 119 024,16 98 024,16 33 000,00 65 024,16 4 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 524,16 524,16 524,16 0,00 524,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 524,16 22 524,16 22 524,16 0,00 22 524,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 222 738,26 15 040,14 15 040,14 0,00 15 040,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 698,12 207 698,12 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 075,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 075,84 2 075,84 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 224 814,10 15 040,14 15 040,14 0,00 15 040,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 773,96 209 773,96 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 207 698,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 698,12 207 698,12 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 075,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 075,84 2 075,84 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 209 773,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 773,96 209 773,96 0,00 0,00 0,00 

757 
  

Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 207 600,00 207 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

 Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

przed zmianą 207 600,00 207 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6375



 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

przed zmianą 207 600,00 207 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 21 296 196,11 12 202 375,14 9 428 100,35 6 241 815,40 3 186 284,95 1 786 580,00 589 345,25 190 749,54 0,00 207 600,00 9 093 820,97 9 093 820,97 7 077 583,47 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 600,00 524,16 524,16 0,00 524,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 075,84 2 075,84 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 296 196,11 12 200 299,30 9 428 624,51 6 241 815,40 3 186 809,11 1 786 580,00 589 345,25 190 749,54 0,00 205 000,00 9 095 896,81 9 095 896,81 7 077 583,47 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 32 176,77 32 176,77 24 430,02 0,00 24 430,02 7 746,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -74,25 -74,25 0,00 0,00 0,00 -74,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 74,25 74,25 74,25 0,00 74,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 176,77 32 176,77 24 504,27 0,00 24 504,27 7 672,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 32 176,77 32 176,77 24 430,02 0,00 24 430,02 7 746,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -74,25 -74,25 0,00 0,00 0,00 -74,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 74,25 74,25 74,25 0,00 74,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 176,77 32 176,77 24 504,27 0,00 24 504,27 7 672,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

przed zmianą 7 746,75 7 746,75 0,00 0,00 0,00 7 746,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -74,25 -74,25 0,00 0,00 0,00 -74,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 672,50 7 672,50 0,00 0,00 0,00 7 672,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 24 111,45 24 111,45 24 111,45 0,00 24 111,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 74,25 74,25 74,25 0,00 74,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 185,70 24 185,70 24 185,70 0,00 24 185,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 5 320 810,00 5 320 810,00 242 060,00 200 177,00 41 883,00 0,00 5 078 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 780,00 29 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 350 590,00 5 350 590,00 242 060,00 200 177,00 41 883,00 0,00 5 108 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 

przed zmianą 130 800,00 130 800,00 5 300,00 4 214,00 1 086,00 0,00 125 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 780,00 29 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 160 580,00 160 580,00 5 300,00 4 214,00 1 086,00 0,00 155 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 125 500,00 125 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 780,00 29 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 155 280,00 155 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6375



 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 882 702,12 5 882 702,12 778 905,37 272 110,92 506 794,45 7 746,75 5 096 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -74,25 -74,25 0,00 0,00 0,00 -74,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 854,25 29 854,25 74,25 0,00 74,25 0,00 29 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 912 482,12 5 912 482,12 778 979,62 272 110,92 506 868,70 7 672,50 5 125 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                    Strona 3 z 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6375



Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Skierbieszów nr IX/52/2019 z dnia 13 września 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 075,84207 698,12 209 773,96

75495 Pozostała działalność 2 075,84 209 773,96207 698,12

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 207 698,12 2 075,84 209 773,96

PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA BUDYNKU REMIZY OSP SULMICE 207 698,12 2 075,84 209 773,96

9 143 820,97 9 145 896,812 075,84Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6375



Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Skierbieszów Nr IX/52/2019 z dnia 13 września 2019r,              .      

 

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji plan 2019
zmniejsze

nia
zwiększenia

dotacja 

celowa

dotacja 

podmiotowa

plan po 

zmianach

1 2 3 4 5

SEKTOR BUDŻETOWY

1 600 Transport i łączność 163 397,77 163 397,77

60014 Drogi publiczne powiatowe

2710 Starostwo Powiatowe w Zamosciu 163 397,77 163 397,77 163 397,77

2 921 Domy i ośrodki kultury 529 380,00 529 380,00

92109 Gminny Ośrodek Kultury w Skierbieszowie

2480 Dotacja podmiotowa 362 740,00 362 740,00 362 740,00

92116 Gminna Biblioteka Publiczna

2480 Dotacja podmiotowa 166 640,00 166 640,00 166 640,00

SEKTOR POZABUDŻETOWY

3 754 75412 Ochotnicze straże pożarne 4 000,00 4 000,00

2820
dotacja celowa dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Huszczce Dużej
3 000,00 3 000,00 3 000,00

2820
dotacja celowa dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Podwysokim
1 000,00 1 000,00 1 000,00

4 801 Oświata i wychowanie 1 180 946,75 1 180 872,50

80101 Szkoły podstawowe

2590
Dotacja podmiotowa dla Stowarzyszenia Ziemia 

Skierbieszowska
953 200,00 953 200,00 953 200,00

80103 Oddziały przedszkolne przy szkołach

2590
Dotacja podmiotowa dla Stowarzyszenia Ziemia 

Skierbieszowska
220 000,00 220 000,00 220 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczniów

2820
Dotacja celowa dla Stowarzyszenia Ziemia 

Skierbieszowska - zadania zlecone
7 746,75 74,25 7 672,50 7 672,50

5 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 000,00 15 000,00

2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej 15 000,00 15 000,00

6 900 90095 Gospodarka komunalna i ochrona środow. 5 000,00 5 000,00

2360 Dotacja celowa - organizacje pożytku publ. 5 000,00 5 000,00

7 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 60 000,00 60 000,00

2360 Dotacja celowa - organizacje pożytku publ. 60 000,00 60 000,00

1 957 724,52 74,25 255 070,27 1 702 580,00 1 957 650,27

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2019 roku

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6375



Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Gminy Skierbieszów nr IX/52/2019 z dnia 13 września 2019r.

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

982 Wykup innych papierów wartościowych 300 000,00 0,00 300 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 200 000,00 0,00 200 000,00

994 Przelewy na rachunki lokat 0,00 925 763,00 925 763,00

Razem: 1425763,0000Razem: 500000,0000 Razem: 925763,0000

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6375


		2019-11-22T14:03:22+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




